
公益法人の区
分

国認定、都道
府県認定の区
分

応札・応募者
数

平成30年度「適格認定関係書
類」のカット、封入・封緘、仕
分、梱包及び発送等

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H30.10.4
株式会社アテナ
東京都江戸川区臨海町5丁
目2番2号

4011701000317
一般競争入札（政
府調達）

- 12,842,539 -

日本学生支援機構市谷事務
所セキュリティゲート設置その
他工事
東京都新宿区市谷本村町10-
7

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H30.10.10
株式会社クマヒラ
東京都中央区日本橋本町1
丁目10番3号

1010001108872 一般競争入札 - 14,450,400 -

市谷事務所セキュリティゲート
等に係る入退室管理のための
ＩＣカードの作製およびＩＣカード
プリンターの購入

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H30.10.10

ダイワコンピューテック株式
会社
東京都中央区日本橋小伝馬
町15-18　ユニゾ小伝馬町ビ
ル7階

7010001049814 一般競争入札 - 2,678,400 -

平成30年度学生生活調査等
回答受付・データ入力等業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H30.10.15
株式会社ＤＴＳ
東京都中央区八丁堀2-23-1
エンパイヤビル

9010401018458
一般競争入札（政
府調達）

- 9,662,652 -

平成30年度奨学金継続に係る
適格認定本人宛チラシ作成

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H30.10.15
株式会社アイネット
東京都中央区銀座7丁目16
番21号

5010001067883 一般競争入札 - 2,576,696 -

奨学金貸与・給付業務におけ
る受電対応に係る労働者派遣

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H30.10.17
キャリアリンク株式会社
東京都新宿区西新宿二丁目
1番1号

2011101023151
一般競争入札（総
合評価）

- 81,059,076 -

第53回日本学生支援債券募
集委託

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H30.10.19
株式会社三菱UFJ銀行
東京都千代田区丸の内二丁
目7番1号

5010001008846 一般競争入札 - 481,140 -

貸与額通知書・奨学金継続願
の用紙作成及びデータ印字等
業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H30.10.25
株式会社コタニ
東京都練馬区早宮2-24-3

6011601002320 一般競争入札 - 4,419,360 -

「外国人留学生のための就活
ガイド2020」企画・編集デザイ
ン及び翻訳業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H30.10.29

株式会社クオリティ・オブ・ラ
イフ
東京都千代田区神田多町2
丁目2番22号

5010001105098
一般競争入札（総
合評価）

- 4,633,740 -

情報システム文書に係る電子
化業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H30.10.29
株式会社誠勝
東京都新宿区余丁町7-1
発明学会ビル4階

5011101064770
一般競争入札（総
合評価）

- 3,702,844 -

平成30年度情報セキュリティ
研修会および標的型メール訓
練業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H30.10.29
株式会社ブレインワークス
兵庫県神戸市中央区三宮町
1-4-9

4140001010682
一般競争入札（総
合評価）

- 2,872,800 -

日本学生支援機構海外事務
所現地スタッフの待遇改善等
の検討に向けた調査業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H30.10.29
株式会社日経リサーチ
東京都千代田区内神田2丁
目2番1号

6010001025741
一般競争入札（総
合評価）

- 2,738,610 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

公益法人の場合

法人番号

様式３－３ 


	様式3-3競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）

